（第１号様式）

公 共 下 水 道 工 事 施 工 承 認 申 請 書
受 付 番 号

－
  年   月   日

  相 模 原 市 長   あて

       申請人  住所(所在地)

氏名
名称及び
代表者

                     電話        (     )
        業者名

                電 話    (     )
次 の と お り 申 請 し ま す 。

申 請 区 分 □ 新設  □ 撤去  □ 移設  □ 変更  □ その他 (     )
設 置 場 所
（地番表記） 相 模 原 市

施 設 の 名 称
及 び 構 造

工 事 期 間   承認の日から          年   月    日 まで

添 付 書 類

□ 案内図  □ 平面図  □ 縦、横断面図  □ 公図写し
□ 施設の構造図  □ 仮設工図面  □ 土地使用承諾書
□ 道路占用掘削許可申請書(写)  □ 現況写真
□ その他(                    )

理 由

居 住 の 有 無 □ 新築  □ 入居中   □その他（              ）

敷地内の
排水設備工事

□ 上記業者（指定工事店No.    ）が排水設備の新設又は変更（改造）

します。
□ 相模原市指定下水道工事店に排水設備の新設又は変更（改造）させます。
□ 排水設備は変更（改造）しません。

排水設備新設等確認申請書

□ 済  □ 未

       太枠のみ記入のこと。

 上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。

課 長 担当課長

（総括副主幹）  担当者 合 議 起 案   ・   ・
     決 裁   ・   ・

公印
使用

決 定 区 分 □ 承認する   □ 承認しない 市指令（      ）
第   －     号

決 定 理 由 公共下水道工事施工承認に関する要綱第４条に適合
条件及び指示事項 別紙のとおり
受益者負担金収納状況（賦課年度：    年   受益者コード            ）
□ 猶予地該当有り
□ 猶予地該当無し

月   日 （                 ）

  （ □ 収納状況等確認済  □その他（        ） ）

主

管

決

裁